
ZARZĄDZENIE NR 136/2020 
WÓJTA GMINY KRASZEWICE 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia Rejestru Instytucji Kultury Gminy Kraszewice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                              
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz § 8 Rozporządzenia 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
i udostępniania rejestru instytucji kultury  (Dz.U. z 2012 r. poz. 189) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Sekretarza Gminy Kraszewice Pana Pawła Uścinowicza do prowadzenia Rejestru 
Instytucji Kultury Gminy Kraszewice, zwanego dalej Rejestrem. 

2. Zakres upoważnienia obejmuje: 

1) dokonywanie wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w Rejestrze, 

2) zakładanie i prowadzenie elektronicznej księgi rejestrowej dla każdej instytucji kultury, 

3) sporządzanie i wydawanie odpisów z Rejestru oraz ksiąg rejestrowych instytucji kultury. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania i nie może być przeniesione na innych pracowników. 

§ 3. Tracą moc obowiązującą dotychczas obowiązujące upoważnienia do wykonywania czynności 
wymienionych w § 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Z chwilą ustania stosunku pracy upoważnienie wygasa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kraszewice 
 
 

Konrad Kuświk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB8C3D3-02FF-4AEC-A583-FE243F5BD8A0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


